
    

 
                                                                                 Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  
na dodávky 

 
Název veřejné zakázky: 

Přívěsný vozík za traktor vč. hákového nosiče kontejnerů 

 
 
 

Odpovědi na dotazy “Uchazeče A” , doručené dne 7.4.2017: 
 
Dotaz č.1:   
V bodě 10 olejová nádrž vč. Filtračního systému o objemu min. 60l. Je tím myšleno, že vozík bude mít  
samostatný hydraulický okruh a pohon kardanem?  
 
Odpověď na dotaz č.1: 
ANO, požadavek zadavatele je samostatný okruh hydrauliky na přívěsném vozíku. Zadavatel vlastní více  
typů traktorů, různého typu i stáří, tímto požaduje samostatný okruh hydrauliky a pohon kardanem.  
Dále traktor využívá hydraulický olej z převodovky a tento tlak může být nedostačující.  
 
Dotaz č.2:   
11 Ovládání – Pneumatické ovládání z kabiny + blokování chybných operací – Je tím myšleno, že do kabiny 
traktoru bude obsluha vkládat pneumatické ovládání rozvaděče při zapojení vozíku?  
 
Odpověď na dotaz č.2: 
ANO, pneumatickým ovládáním z kabiny vč. blokování chybných operací, se myslí pneumatické ovládání z ka-
biny řidiče, tzn., že z kabiny bude možno ovládat pohyb hákového nosiče kontejnerů. 
 
Dotaz č.3:   
12 Ovládání - přímým napojením na hydraulický okruh traktoru - Je tím myšleno, že ovládání hydrauliky no-
siče kontejnerů bude přes rychlospojky přímo z traktoru?  
 
Odpověď na dotaz č.3: 
ANO, zadavatel požaduje i přímé napojení na hydraulický okruh zadavatele.  Např. mechanickým  
přepínáním jednotlivých okruhů.  Zadavatel vlastní více typů traktorů, různého typu i stáří, tímto  
požaduje samostatný okruh hydrauliky i přímé napojení na hydraulický okruh traktoru  

      
Dotaz č.4:   
16 Manuální hydraulické ovládání na nástavbě - Je tím myšleno, že nosič kontejnerů bude mít vlastní rozva-
děč? V bodě 12 však požadujete ovládání přímím napojením na hydrauliku traktoru a v bodě 11 požadujete 
pneumatické ovládání z kabiny   
 
Odpověď na dotaz č.4: 
ANO, zadavatel požaduje i manuální hydraulické ovládání na nástavbě, resp. na přívěsném vozíku z důvodu 
případné nutné, přesné a přehlednější manipulace kontejneru „z venku“.  
 
 



Odpovědi na dotazy “Uchazeče B” , doručené dne 10.4.2017: 
 
Dotaz č.1:   
10-olejová nádrž vč.filtračního systému o objemu min.60 l- je tím myšleno že vozík bude mít samostatný 
hydraulický okruh a pohon kardanem ? 
 
Odpověď na dotaz č.1: 
ANO, požadavek zadavatele je samostatný okruh hydrauliky na přívěsném vozíku. Zadavatel vlastní více  
typů traktorů, různého typu i stáří, tímto požaduje samostatný okruh hydrauliky a pohon kardanem.  
Dále traktor využívá hydraulický olej z převodovky a tento tlak může být nedostačující.  
 
Dotaz č.2:   
11-Ovládání-Pneumatické ovládání z kabiny+blokování chybných operací -je tím myšleno,že do kabiny  
traktoru bude obsluha vkládat pneumatické ovládání rozvaděče při zapojení vozíku? 
 
Odpověď na dotaz č.2: 
ANO, pneumatickým ovládáním z kabiny vč. blokování chybných operací, se myslí pneumatické ovládání z ka-
biny řidiče, tzn., že z kabiny bude možno ovládat pohyb hákového nosiče kontejnerů. 
 
 
Dotaz č.3:   
12-Ovládání přímým napojením na hydraulický okruh traktoru-je tím myšleno že ovládání hydrauliky nosiče 
kontejnerů bude přes rychlospojky přímo z traktoru? 
 
Odpověď na dotaz č.3: 
ANO, zadavatel požaduje i přímé napojení na hydraulický okruh zadavatele.  Např. mechanickým  
přepínáním jednotlivých okruhů.  Zadavatel vlastní více typů traktorů, různého typu i stáří, tímto  
požaduje samostatný okruh hydrauliky i přímé napojení na hydraulický okruh traktoru  
 
Dotaz č.4:   
16-Manuální hydraulické ovládání na nástavbě-Je tím myšleno,že nosič konternerů bude mít vlastní rozva-
děč? V bodě 12 však požadujete ovládání přímým napojením na hydrauliku traktoru a v bodě 11.požadujete 
ovládání z kabiny. 
 
Odpověď na dotaz č.4: 
ANO, zadavatel požaduje i manuální hydraulické ovládání na nástavbě, resp. na přívěsném vozíku z důvodu 
případné nutné, přesné a přehlednější manipulace kontejneru „z venku“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem Josef Düringer 
 
 
V Sokolově, dne  10. 4. 2017 


